Taz saber que a CAMARA MUNICIPAL áprúva e ele sanciona a se-Euinte Lei:

ári. jo - O conjunto do Orçamento Fiscal é da Segurida-
de Social do Municipio de Coxim-M5S., para o E-

sercicio Financeiro do aro 2000, eslima a RECEITA é Cixa a
DESPESA em igual valor de R$ 12.500.000.00 (doze milhões e
quinhentos mil reais) discriminados pelos Anexos integrantesdesta Lei. 

ATL. - À Receita decorrerá da arrecadação de tribu-
tos é quiras Receitas Correntes e de Capital.

Ha forma da egislação vigente e das especificações Constan-1
Ê

les dos Anexos
mento:

i
desta Lei, de acordo Com o seguinte desdobra-

[...]

20.000,
«900,00

2.900,
1.538.000,

a LA OOo

DOSOSDO

TOTA dE neadaodo aladom RE 12.500,000,00

Art. jo - A DESPESA total do Orcamento ascende a
R$ 12.500.000.00 tdose milhões e quinhentos

mil reais), impor tando G Orcamento Fiscal em R5 10.701.000,00 (dez milhões, setecentos e hum mil reais) e 6
Orcamento de Seguridade Social em R$ 1.799.000,00 (hum mi-
lhão. setecentos é Noventa € nove mil reais). 

Art. do - À DESPESA serã realizada de acordo com as es-
pecificações constantes dos quadros que inte-

Eram esta Lei, observado o seguinte desdobramento:

[...]

em R$ 85.000,00foiteúta e cinco mi! regis):

II —- O Orçamento do FUNDO MUNICIPAL DE ABSIS-
TÊNCIA SOCIAL. vinculado à Secreta ia My
nicipal de Courdenação e Ação Social. que
estima a Receila É Fixa a Despesa para &
Exercicio do ano 2000. em R$ 207.000,00
duzentos é sete mil reais):

ted tod td 1
O Orcamento do FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA
E DO ADOLESCENTE, vinculado & Secretaria
Municipal de Coordenação e Ação Social,
que eslima à Receita é fixa a Despesa
Para o Exercicio do ano 2000, em R$

59.000,00 fcinglenta é nove mil e quinhen-tos reais):